

**Lars Brøndum Holding ApS**  
Troldeparken 8, 7451 Sunds

**CVR-nr. 31 27 10 29**

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022

---

Lars Brøndum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars Brøndum Holding ApS Troldeparken 8 7451 Sunds
	CVR-nr.: 31 27 10 29 Stiftet: 19. februar 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lars Brøndum, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Sunds Hovedgade 59, 7451 Sunds

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -501.568 kr. mod 659.601 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-48.947	-49.885
Andre finansielle indtægter	286.340	897.613
1 Øvrige finansielle omkostninger	-880.421	-1.963
<b>Resultat før skat</b>	<b>-643.028</b>	<b>845.765</b>
Skat af årets resultat	141.460	-186.164
<b>Årets resultat</b>	<b>-501.568</b>	<b>659.601</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	459.601
Disponeret fra overført resultat	-801.568	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-501.568</b>	<b>659.601</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre tilgodehavender	<u>585.386</u>	<u>556.894</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>585.386</u>	<u>556.894</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>585.386</u></b>	<b><u>556.894</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>141.460</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>141.460</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.106.463</u>	<u>4.997.801</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.106.463</u>	<u>4.997.801</u>
	Likvide beholdninger	<u>205.371</u>	<u>237.816</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.453.294</u></b>	<b><u>5.235.617</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.038.680</u></b>	<b><u>5.792.511</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	4.192.417	4.993.985
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.992.417</b>	<b>5.693.985</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	29.699	62.586
Anden gæld	4.064	23.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.263	98.526
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>46.263</b>	<b>98.526</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.038.680</b>	<b>5.792.511</b>
<b>6 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	4.534.384	150.000	5.184.384
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	459.601	200.000	659.601
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	4.993.985	200.000	5.693.985
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-801.568	300.000	-501.568
	<b>500.000</b>	<b>4.192.417</b>	<b>300.000</b>	<b>4.992.417</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	880.421	1.963
	<b>880.421</b>	<b>1.963</b>
	30/6 2022	30/6 2021
<b>2. Andre tilgodehavender</b>		
Mellemregning, Jes Aaby Holding ApS	585.386	556.894
	<b>585.386</b>	<b>556.894</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	4.993.985	4.534.384
Årets overførte overskud eller underskud	-801.568	459.601
	<b>4.192.417</b>	<b>4.993.985</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	200.000	150.000
Udloddet udbytte	-200.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
	<b>300.000</b>	<b>200.000</b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. juni		4.106.463
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-878.967

## Noter

---

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.